Астраханская область

Ахтубинский район

Муниципальное образование «Ахтубинский район»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ОТЧЕТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ЗА 2020 ГОД

от «28» мая 2021 года

Место проведения – зал заседаний администрации МО «Ахтубинский район».

Присутствовали – представители структурных подразделений администрации

муниципального образования «Ахтубинский район», приглашенные. Всего 13 чел.

Публичные слушания назначены постановлением администрации МО

«Ахтубинский район» от 12.05.2021 № 212 «О назначении публичных слушаний по

годовому отчету об исполнении бюджета МО «Ахтубинский район» за 2020 год».

Председательствующий на публичных слушаниях – начальник финансового

управления администрации МО «Ахтубинский район» Кожухина Н.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Ахтубинский район» за 2020 год.

Докладчик: начальник финансового управления администрации МО

«Ахтубинский район» Кожухина Н.Г.

СЛУШАЛИ: Информацию председательствующего по существу

обсуждаемого вопроса.

ВЫВОД ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

1. Публичные слушания по проекту исполнения бюджета МО «Ахтубинский

район» за 2020 год признать состоявшимися.

2. Информирование общественности о проведении публичных слушаний

осуществлено согласно действующему законодательству, представлена

исчерпывающая информация по предмету слушаний, регламент публичных

слушаний выдержан без срывов и нарушений.

Председательствующий на публичных слушаниях

начальник финансового управления

администрации МО «Ахтубинский район»                                               Н.Г. Кожухина